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ved det ordinære årsmøte fredag den 26. november 1954 kl. 19 presis
i klubbhuset.

Styret

Råd:

ÅRSBERETNING 1954.

1. Valg på protokollfører og to medlemmer til
å undertegne protokollen.

2. Beretning.
3. Regnskap i revidert stand.
4. Eventuelle lovforslag.
5. Valg i henhold til lovene.
6. Eventuelt.

Formann: Egil Strøm.
Nestformann: Leif Linnerud.

Rosjef : Arne Stoltenberg.
Viserosjef : Iver Dahl Tomter.
Materialsjef : Finn Tetzlaff .
Hussjef: Frithjof Olstad.
Kasserer: Håkon Hassfjell.
Sekretær: Tore Langeland.
Varamenn : Cai Tetzlaff og Holger Christiansen.

Martin Steenersen.

Olaf Bjørnstad.
Torolf Becker.

Styre, råd og utvalg m. m. i 1954:

DAGSORDEN

Andreas Wohl.

Aage Bjørnstad.
Arne Berg.
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Husstyret:

Revisorer:

Routvalg:

Langtursjef:

Redaktør av årboken:

Valgkomité:
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Reidar Dahl.
Nils Paulsen.
Trond Wikant.

Gunnar Fjeld.
Erling Berg.
Rolf Neegaard.
Anton Johansen.

Frithjof Olstad.
Cai Tetzlaff.

Finn Bergmann.
Per Bjørhall.
Varamann : Leo Pettersen.

Ragnar W. Næss.
Johan Røtjer.
Varamenn: Birger Eriksen og Inge Bothner

Arne Stoltenberg.
Iver D. Tomter.
Bernt Storm Olsen.

J. Kristian A. Jensen.

J. Kristian A. Jensen.

Gisle Grevskott.

Erling Elgaaen.
Gisle Grevskott.
Ivar Christiansen.

Otto Nordsveen.

Hagbart Robarth.
Birger J. Eriksen.
Alfred Pettersen.
Einar Gundersen.
Gottlieb Larsen.

Ragnar W. Næss.



Referat fra generalförsamlingen i klubbhuset mandag den 30. nou. 1953 kl. 19.00.
Klokken 19.25 åpnet formannen generalförsamlingen og erklærte den for

gyldig idet innkallelsen var sendt ut i rett tid. Det var møtt frem 37 medlemmer.

1) Valg på protokollfører og to medlemmer til å undertegne denne.
Iver Dahl Tomter ble valgt til protokollfører og Erling Berg og Birger

Eriksen til å undertegne.

2) Årsberetning.
a) Viseformannen leste opp styrets beretning. Til styrets beretning nevnte

Erling Berg at klubbens höstfester absolutt burde avholdes, da overskuddet var
meget godt, og festene dessuten gjorde klubben kjent i strøket.

Tore Langeland ga et kort resumé av årets rosesong. Se årboken. Bernerk
niniger:

Gisle Grevskott mente at unge uerfarne lag ikke burde starte i mer enn ett
race med henblikk på deltakelsen i Bergen. Til dette svarte Erling Elgaaen at
hovedløpet gikk om lördagen og at den annen start søndagen etter således var
uten betydning med henblikk på eventuell plasering (Norgesmesterskapet).

Finn Tetzlaff leste opp denne rapport hvortil henvises årboken. Bemerk
ninger:

Gunnar Fjeld mente at det ikke lønte seg å reparere de to gamle klinkbyg
gede firere outriggere.

Materialsjefen svarte at båtene kunne repareres forholdsvis billig, dog måtte
spantene skiftes.

Gunnar Fjeld svarte at det før var gjort forsøk på å reparere disse båter
uten resultat og presiserte at det eneste riktige var å seige båtene.

Gottlieb Larsen (formann) tok på seg ansvaret for at båtene var påbegynt
reparert.

Gunnar Fjeld svarte nok engang at han mente båtene burde selges og viste
til tanken om eventuelt å få påbygd tykkere hud på en cravelbygd båt.

Iver Dahl Tomter mente at dette ville bli for dyrt og at det var bedre å
ro cravelbyggede båter uten forsterkning, men sørge for forsiktig behandling.

Gottlieb Larsen vendte atter tilbake til våre 2 klinkbyggede og mente at en
med disse to båter kunne konkurrere innen klubben.

Erling Berg avsluttet diskusjonen med å si at han ikke hadde noe imot at
de klinkbyggede båtene ble reparert, dog kun dersom reparasjonen kunne holdes
innenfor en rimelig grense.

b) Rosjefens rapport:

c) Materialsjefens rapport:

d) Hussjefens rapport:
Frithjof Olstad leste denne rapport, og det utspant seg ingen diskusjon.
Beretningen a) —d) ble vedtatt med ovenfor nevnte kommentarer.
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3) Regnskapet.
Kasserer Ragnar Næss gjennomgikk postene i regnskapet, og etterpå lestes

revisorenes rapport. Regnskapet var gjennomgått og funnet i orden. Kassereren
fikk meget ros for regnskapet, bl. a. for kontingentrestansene som var. meget små.
Revisorer var Erling Berg og Reidar Dahl.

Revisorene påla styret å føre protokoll over alle klubbens eiendeler, som
til enhver tid måtte holdes ajour.

Bemerkninger i forbindelse med regnskapet:
Leif Linnerud spurte om installasjonen av oljefyringsanlegget var i orden.
Frithjof Olstad svarte at det gjensto en del småarbeider til et beløp av ca.

kr. 150,00, som ikke var betalt (foruten brenneren). Han antok at de avsatte
kr. 1 000,00 var tilstrekkelig.

Ragnar Næss var ikke helt sikker, men håpet på reduserte priser.
Gottlieb Larsen visste ikke hva brenneren kostet, men da faktura ennå ikke

forelå, så håpet han (idet han sikkert hadde forsamlingen med seg) at den ikke
ville komme heller.

Frithjof Olstad nevnte at et tilsvarende anlegg ville ha kostet ca.
kr. 5 000,00, og at vi i alle tilfelle hadde fått et billig anlegg.

Det utspant seg så en del diskusjon vedrørende utleie av båthuset samt
elektrisitet til samme.

Erling Steenersen hadde satt opp et budgett med overskudd.
Iver Dahl Tomter mente at lysregningen var uforholdsmessig høy.
Frithjof Olstad svarte at han hadde snakket med E-verket angående egen

måler resp. for komfyren, da det var vanskelig med avregning. Badevannets andel
om sommeren beløp seg dog til minst kr. 1 000,00.

Gottlieb Larsen svarte så at utleien ikke lønte seg med de gjeldende utleie
priser. Disse inkluderer strøm. Omkostningene beløp seg etter hans overslag til
kr. 91,00 med antatt fortjeneste kr. 6,00, mens Anton Johansens overslag viste
samlede utgifter kr. 125,00, dvs. kr. 25,00 i underskudd pr. aften. Blant postene
nevnes:

1) Ekstra puss og vask,
2) vask av håndklær og duker,
3) koks kr. 30,00. (Samlet fyring kr. 1 600,00 ca. 40 utleier, dvs. kr. 40,00

pr. gang.)

Det var foreløpig blitt besluttet ikke å leie ut i månedene november, desem
ber, januar og februar, for å slippe fyring. Vi må søke prisnemnda om å få ta
kr. 175,00 inkludert strøm og vask. Ville eventuelt innskrenke antall personer og
mente at 100 var absolutt maksimum. Inntil videre foreslos husmorlaget å få leie
lokalet.

Erling Berg sa at vi har enkelte gånger leid ut for kr. 100,00 + om
kostoinger.



Anton Johansen spurte om det var så at vi hadde tatt kr. 100,00 + omkost
ninger og så hadde hatt tåpene som vist i regnskapet. Det ble svart at det var
først i den siste tiden.

Anton Johansen spesifiserte sitt overslag som nevnt ovenfor på kr. 130,00.
Han mente at vi skulle spørre prisnemnda om kr. 100,00. De øvrige utgifter skal
vi bare uten videre forlange.

Frithjof Olstad: Båtmann Kristoffersen hadde fyrt tidligere. Imidlertid
hadde en maler, som hadde fått benytte garderoben, fyrt den siste vinteren, og
denne hadde sløst med brenselet. Olstad mente likevel tross alt at vi hadde fått
dekket mange faste utgifter ved utleien.

Per Bjørhall mente at mange medlemmer hadde benyttet lokalet, og dette
fremgikk heller ikke av regnskapet slik at vi kunne til dels inntektsføre
denne post.

Gottlieb Larsen var imot dette og mente at det ikke kunne angis noen post
for medlemmenes benyttelse av lokalet.

Gunnar Fjeld mente at en absolutt burde sette ekstra måler på komfyr og
varmtvannsbeholder.

Gottlieb Larsen svarte at lovlig pris på utleie var kr. 100 pr. gang inkludert
strøm og fyring.

Anton Johansen svarte at Oslo Handelstands kjeller ble leid ut bare for noen
timer for kr. 75.

Gottlieb Larsen mente videre at nå var spørsmålet blitt belyst så det kunne
overlates det nye styre å arbeide videre med saken.

Reidar Dahl: Christiania Roklub hadde leid bort til Oslo Skinnauktioner
og hatt netto kr. 5 000.

Ragnar Næss: Vi har leid ut ca. 50 gånger med priser varierende fra
kr. 100 til kr. 50. Dog kommer vi ikke under noen omstendighet utenom å leie
ut, da vi får dekket f. eks. varmeavgift, telefon, fyring osv.

Erling Berg mente at vi hadde hatt kr. 1 500 mer i underskudd dersom vi
ikke hadde leid ut. Var absolutt stemt for utleie med så høye priser som mulig.

Erling Berg presiserte nok en gang at det under enhver omstendighet hadde
lønt seg å leie ut og viste til posten i regnskapet.

Til slutt gjentok Gottleib Larsen atter en gang å overlate til det nye styre
å fatte videre beslutninger.

4) Eventuelle lovforslag.

Erling Steenersen spurte om det kostet kr. 1 000,00 å holde badevann.

Erling Steenersen spurte hvor mange gånger lokalet var leid ut.

Josephson mente også at en burde vise velvillighet ovenfor nærmeste omegn.

Erling Steenersen: 50 utleier X 150 lik kr. 6 000.

Regnskapet ble vedtatt, og som tidligere nevnt fikk kassereren megen ros.

Det fremkom ingen nye lovforslag.
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5} Valg, i henhold til lovene.
Nåværende formann Gottlieb Larsen ble foreslått gjenvalgt av valgkomitéen,

dog fraba han seg gjenvalg. Leif Linnerud ble foreslått, men mente han manglet
erfaring. Motforslag Gisle Grevskott som sa at hadde for mange andre jern i
ilden, men ville eventuelt påta seg verv neste år. Elgaaen ble foreslått, men fraba
seg valg. Anton Johansen foreslo Egil Strøm, som seiv mente han var for ung og
for øvrig utsett til rosjef. Forlangte skriftlig avstemning. Resultat: Strøm 30
stemmer av 37 mulige.
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Valgene ga følgende styre:

Formann :
Viseformann :
Rosjef:
Viserosjef:
Øvrige medlemmer av ro-

utvalget:

Materialsjef:
Hussjef:
Kasserer:
Sekretær:
Varamenn :

Medlemmer til husstyret:

Varamann:
Medlemmer til valgkomité

Revisorer:

Varamenn :

Langtursjef:
Representant til roting o. 1.
Nye representanter til

rådet :

Redaktør av årboka:

Egil Strøm (ny)
Leif Linnerud (ny)
Arne Stoltenberg (ny)
Iver Dahl Tomter (ny)

Bernt Storm Olsen (ny)
J. Kristian A. Jensen (ny)
Finn Tetzlaff (gj.v.)
Fr. Olstad (gj.v.)
Håkon Hassfjell (ny)
Tore Langeland (ny)
Cai Tetzlaff (ny)
Holger Christiansen (gj.v.)
Cai Tetzlaff C gj.v.)
Finn Bergmann (gj.v.)
Per Bjørhall (gj.v.)
Leo Pettersen
Erling Elgaaen
Gisle Grevskott
Ivar Christiansen
Ragnar Næss
Johan Røtjer
Birger Eriksen
Inge Bothner
J. Kristian A. Jensen
Gottlieb Larsen

Anton Johansen
Ragnar W. Næss
Gisle Grevskott



6) Eventuelt.
Elgaaen tok opp spørsmålet om antrekk. Gunnar Fjeld svarte at det er be

stemt en spesiell farge på jåkken, f. eks. som var godkjent av Norges Roforbund.
Elgaaen mente at en eventuell endring av antrekket burde forelegges gene

ralforsamling.
Iver Dahl Tomter tok opp spørsmålet om treningsoverall. Slike varierte i

alle regnbuens farger.
Fr. Olstad svarte at Arne Mehren hadde lovet å skaffe alt utstyret som var

nødvendig.

Gottlieb Larsen avsluttet diskusjonen med en henstilling til det nye styret
å ta seg av saken.

Gunnar Fjeld la så frem et forslag om at den ene halvparten av styret burde
velges for 2 år av gangen. Forslag til lovendring innsendes neste generalforsam
ling. Videre kom Gunnar Fjeld med et forslag om en felles langtur med 6—B båter
til en holme med overnatting, bål osv.

Cai Tetzlaff henstilte til alle av klubbens medlemmer som dro frem glass
o. 1. å bringe disse tilbake til kjøkkenet samt dessuten rydde opp etter seg, og ikke
søle aske utover.

Egil Strøm holdt så i egenskap av nyvalgt formann en liten tale hvor han
takket for tilliten og nevnte at atomalderen var nådd, siktet antakeligvis til mulig
kjedereaksjon med fartsøking i båtene fremover.

Anton Johansen nevnte så at det nå er 5 år igjen til klubbens 75-års jubi
leum, og at vi til dette jubileum ikke kunne regne med å slippe så billig unna oom
i år, og han mente at vi burde opprette en sparekonto allerede nå med henblikk
på dette.

Egil Strøm grep igjen ordet og takket det avtredende styret og ble etterfulgt
av Gottlieb Larsen.

Erling Berg avsluttet generalförsamlingen med en orientering angående alder
mannsligaen og ba klubbens medlemmer respektere tradisjonene i Ormsund Ro
klub samt å vise hensyn overfor klubbens eldre medlemmer. Han ønsket det nye
unge styre lykke til.

Erling Steenerscn: Heng ut alt utstyret i en monter i klubbhuset.

Birger J. Eriksen (äign.)

Bekkelaget, den 4. desember 1954.

Iver Dahl Tomter (sign.)
Erling Berg (sign.)
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Jeg lurer på
om ikke tonen ble varmere og re
sultatene bedre, om det kunne tas

fatt med den ånd og innsatsvilje
som de gamle mestere var fylt av.

Andersen

Kngebreteeh

Farvehandel
Inneh. Andreas Wohl

Pilestredet 10, Oslo Tlf. 33 71 80
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Når status skal settes opp for rosesongen 1954, er det ikke med
den samme bravu'r og knall som hersket ved sesongåpningen.

Det var med en ærlig og oppriktig vilje til å føre klubben videre
frem som bestemte styrets linjer, det så også særlig lyst ut. La oss
fastslå med en gang: Det gikk ikke slik vi hadde håpet, trodd og
ventet.

Styret startet sesongen med en kraftig vervingskampanje, bl. a.
ved trykte foldere, kinoreklame, annonser og ved hjelp av en meget
velvillig presse. Dette hadde også sin virkning. Tilstrømningen til
klubben har vært meget stor, med 41 nye medlemmer. I tillegg til fjor
årets nye medlemmer har klubben nå fått en god stamme å bygge
videre på.

Den store aktiviteten har selvsagt belastet materiellet ganske
kraftig. Dette har særlig gått ut over årene. I begynnelsen hadde vi
årer, men det ble ganske hurtig tynt i rekkene, hurtigere enn styrel:
hadde midler til å bøte på. Årespørsmålet må og skal løses i vinter.

Styret la stor vekt på å få et godt kameratskap og et rikt klubb
liv. Det ble arrangert flere medlemsmøter med kåseri, foredrag, film,
lysbilder og en danseaften. Tilslutningen sviktet, og den sviktet sær
lig fra de eldre medlemmene. Hadde styret fått litt mer støtte i sine
forsøk på å skape et rikere klubbliv, så hadde vi muligens sluppet noen
av de vansker vi har vært utsatt for i år. Vi hadde også sluppet noen
vansker hvis de unge aktive hadde tenkt litt over artiklen på side 38
i årboka 1953.

Den økonomiske stilling er fortsatt vanskelig. I tillegg til de van
lige inntekter som kontingent, utleie av klubblokaler og båthall, har
styret arrangert i det hele ni danseaftner. Om utbytte se regnskapet.

Ormsund Roklubs 70-års jubileumspokal

heter en pokal som klubben har satt opp i Hortenskapproingene. Den
går i senior innrigger. I samme forbindelse vil vi nevne at Anton
Johansen, «Tonton», er valgt som formann for Regattaforeningen for
Hortenskapproingene.

STYRETS BERETNING
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Iver Dahl Tomter.
Viserosjef.

Håkon Hassfjell.
Kasserer.

STYRET 1954.

Leif Linnerud.
Viseformann.

Finn Tetzlaff.
Materialsjef.

Tore Langeland.Sekretær.

Arne Stoltenberg.
Rosjef.

Frithjof Olstad.
Hussjef.

Æ Å

Egil Strøm.Formann.
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Tilstelninger og møter.
Julebord, med damer.
Nyttårsaften, fest med damer.
Orienterende møte. Aktive 13/1-54.

Offentlige danseaftner.

Møter med Rådet.

Klubbantrekk.

Firma Herm. Mehren har i år forandret og fremstillet klubb
antrekket i samsvar med klubbens lover. Det er ennå en del ting som
står igjen, men innen neste sesong bør alt være i orden.

Representasjon .

Regattakomitéen for Hortenskapproingene : Egil Strøm, Tore
Langeland.

Styremøter.

Til slutt vil styret takke alle de som på mange mater har hjulpet
oss i form av gåver, sin arbeidskraft og velvilje. Ikke minst i forbind
else med danseaftenene.

Oslo Rokrets, treningsnemnda. avsluttende møte, treningskurs
31/3-54.
Vervingsmøte 30/4-54.
St. Hans aften. Fest med damer.

Medlemsmøte. Dans, aktive.
Medlemsmøte. Kåseri, film.
Medlemsmøte. Langturkåseri, lysbilder

13/3, 20/3, 27/3, 12/6, 19/6, 26/6, 11/9, 18/9, 25/9

Det ble holdt to møter med Rådet, 28/5 og 9/9-54.

Følgende har representert klubben utad :
Norges Roforbunds Ting: E. Elgaaen, E. Strøm.
Oslo Idrettskrets Ting : Iver Dahl Tomter, Tore Langeland
Oslo Kv. Roklubb, 25-års jubileet: Egil Strøm.

Det er holdt 35 styremøter.

Styret.
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Bredo Olsen, Ivar Krogstad, Iver D. Tomter, Per B. Hanssen, Arne Berg, Knut
Langeland, Roar Andersen, Tor Andresen. Cox: Arne Stoltenberg.

Routvalget arrangerte den 13/1-54 et kombinert trenings- og med
lemsmøte hvor det ble gitt orientering vedrørende innendørs trening
m. m.. Det møtte 40 stykker til dette møte. Ragnar Sundbye holdt et
lite kåseri om roing i Syd-Amerika, og det ble vist et par filmer ved
rørende rotrening.

Innendørstrening ble satt i gang fra midten av januar 2 gånger pr.
uke og ble ledet av viserosjefen. Det møtte gjennomsnittliga stykker
til innendørstreningen.

Routvalget sendte rundskriv vedrørende arrangement av klubb
skirenn søndag 28. fabruar, men på grunn av manglende deltagelse
og interesse blandt klubbens medlemmer å måtte arrangementet av
lyses. Etter forslag fra routvalget lot vi klubbrennet gå inn i roer
langrennet hvor Ormsund Roklub for første gang på mange år hadde
10 stykker anmeldt. Resultatet fra klubblangrennet :

Premierte: 1. Ivar Fr. Christiansen.
Upremierte: 1. Iver Dahl Tomter.

Routvalget lot i løpet av ettervinteren utarbeide en vervings-

ROSJEFENS RAPPORT
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brosjyre som ble spredt i hele Nordstrands sogn og store deler av
Oslo av trenede mannskaper. Ideen med denne verving ble senere
etterfulgt av flere roklubber i Oslo som lot utarbeide liknende bro
sjyrer. Routvalget arrangerte 30. april et propaganda- og vervingsmøte
som ble meget godt besøkt. Erling Berg åpnet dette møte med et
kåseri om klubbens historie, Ragnar Sundbye kåserte om konkur
ranseroing, og etterpå viste vi et par filmer som formannen hadde
skaffet til veie.

Det var ved sesongåpningen en meget stor tilgang på nye med
lemmer, og det ble holdt nybegynnerinstruksjon mandag, onsdag og
fredag fra kl. 18—20. Dög viste det seg senere at en meget stor del av
disse nye medlemmer ved skoleårets slutt dessverre ble borte, og de
stadige fråfall gjorde det meget vanskelig å sette opp faste lag som
igjen resulterte i en del misnøye blant de gjenværende. Dette skyldes
forhold som routvalget ikke er herre over, og erfaringer fra tidligere år
viser den samme tendens.

Årungen i Ås.
Kretskapproingen gikk i år for første gang på Årungen i Ås den

27. juni, og vi hadde anmeldt hele 6 lag.
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Per B. Hansen.
Roar Andersen.
Tor Andersen.

Cox: Elgaaen.
Nr. 5, tid 8.04.5.

Sandefjord den 20. juni.
Vi deltok her med følgende lag:

Sen. innrigger : Begynner innrigger:
Bredo Olsen. Roald Konsmo.

Ivar Krogstad. Jan Kristiansen.
Thore Langeland. Roald Aas.

Knut Langeland. Hroar Elvenes.
Cox: Trond Sørensen. Cox: Erling Elgaaen
Nr. 3, tid 8.25.3. Nr. 4, tid 8.16.2.

Junior firer .
Asbjørn Svarstad.



Finn Hornslien, Per B.Hanssen, IverD. Tomter, Ivar Krogstad, Roar Andersen,
Tor Andresen, Arne Berg, Knut Langeland. Cox: Per Pettersen.

Junior åtter:

Ormsund junioråtter som nylig var besluttet oppsatt kom meget
godt ut i starten, og ledet N.S.R. med en y2 lengde da Ormsund ved
1 500 meter fikk en meget slem fisk som brakte N.S.R. et solid for-
sprang.

Innrigger begynner :

Skøytelaget viste stor fremgang fra forrige søndag i Sandefjord og
plaserte seg her meget bra.

Bredo Olsen.

Ivar Krogstad.
Iver D. Tomter.

Knut Langeland.

Roal Konsmo.

Jan Kristiansen.
Roald Aas.

Asbjørn Svarstad.
Per B. Hansen.
Tor Andresen.

Cox: A. Stoltenberg.
Nr. 2, tid 7.13.4.

Hroar Elvenes.

Cox: E. Elgaaen.
Nr. 2, tid 7.23.0.
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Innrigger sen. :
Bredo Olsen.

Ivar Krogstad.
Tore Langeland.

Routvalget hadde ventet at vårt lag skulle gjenta fjorårets presta
sjoner, men laget måtte se seg slått av Arbeidernes Roklubb.

Innrigger ungdom 17—18 år, 1 200 meter : *

Arne Finberg.
Bjørn E. Sæther. Cox: Applon Jensen.
Torgeir Hansen. Nr. 2, tid 4.37.0.

Her rodde laget friskt og godt, dette lag får vi håpe sitter sammen
den kommende sesong.

Firer junior :

Asbjørn Svarstad.
Per B. Hansen.
Roar Andersen.

Åtter begynner:

Arne Berg.
Paul Jäger.
Rolf Bjørnstad.
Rolf Norby.
Aage Myhre.

Kjørbobanen 11. juli.

Vi deltok i Oslo Kv. Roklubbs regatta med følgende :

Åtter junior:

Nr. 2, tid 7.36.4.

20

Knut Langeland.
Cox: Trond Sørensen.

Odd Kolsrud.

Tor Andresen.

Cox: A. Stoltenberg.
Nr. 3, tid 7.06.6.

Tor Samuelsen.
Finn Hornslien.
Per Pettersen.

Cox : A. Stoltenberg.

Laget fikk ingen konkurranse



me Berg, Ivar Krogstad, Per B. Hanssen, Per Pettersen. Cox: E. Elgaaen

Laget kom godt ut i starten med N.S.R. V/2 lengde etter, som
umiddelbart etter starten fikk en fisk. Vi rodde her riktig fint, og det
gikk bra helt til N.S.R. seg innpå. Da kom det til «panikk» blandt
roerne, men de samlet seg igjen, og det var umulig å si hvem som kom
først i mål. Begge lag fikk samme tid.

Ungdoms innrigger 17—18 år, 1 200
Per Eriksen.

Torgeir Hansen.
Arne Finberg.

Her var laget meget uheldig og måtte ro med reserve, da Kolsrud
fikk forstuet sin hand og ble satt ut av drift. Dette var meget synd, da
laget søndagen før hadde vist en god fremgang, men guttene har ikke
mistet lysten.

Innrigger begynner:
Roald Konsmo.
Per B. Hansen.

Arne Berg.

meter :

Bjørn E. Sæther.
Cox : Iver D. Tomter.
Nr. 5, tid 5.36.7.

Hroar Elvenes.

Cox: Trond Sørensen.
Nr. 1, tid 8.44.3.
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Snapshots

Fra årets bryggesjau.
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Laget rodde her uten Aas og Kristiansen som tok ferie. Dette løp
rodde laget friskt og under full kontroll over konkurrentene. Her har
vi et utmerket strokeevne i Elvenes. Det holdt til seier, sesongens
eneste.

Horten den 17. og 18. juli.
Nå var det Norgesmesterskapet som sto for dør. Her deltok vi i

åtter junior, innrigger sen., innrigger begynner.
Ätter junior var først i ilden og fikk her en bra start. Laget hadde

en god posisjon inntil ca. 1 000 meter da laget ble tydelig genert- av
Stavanger, og falt en del fra hverandre. Det kom inn som nr. 3, tid
6.32.9 før N.S.R.

Innrigger begynner vant sitt heat klart, og våre forhåpninger var
store da finalen gikk. Når guttene la ut til start merket de at akselen
på en av sleidene var røket. Dette var ikke noe som kunne gjøres ved,
så vår optimisme dalte en del. Laget kom inn som nr. 3, tid 7.25.3.

Etter N.M. tok lagene ferie som senere viste seg å ha vært for
lang.

Kjørbobanen den 15. august.
Første regatta etter ferien var Bærum Roklubbs, der vi deltok

med åtter jr., innrigger jr. og ungdoms innrigger.
Åtter jr. kom her inn som nr. 3. Her ble Danske Studenter disket

på grunn av genering av N.S.R. Vi var ekstra uheldig i dette løp idet
kampdommer-båten styrte rett ned mot oss og faktisk fylte båten med
vann. Guttene sluttet å ro. Jeg ga laget ordre om å ro inn. Ellers
kunne vi ikke protestere. Jeg skrev en protest som ikke ble tatt til
følge, med konklusjon om at vi ikke hadde vinner-muligheter, en av
gjørelse som vi var meget forbauset over.

Søndagen etter var det Christiania Roklub som sto for arrange
mentet (den 22. august). Vi startet med åtter jr. og innrigger begyn
ner. Her hadde ikke Christiania noe løp for ungdoms innrigger.

I åtter jr. møtte vi igjen N.S.R. som slo oss med hele 8 sekunder
Vi fikk tiden 7.12.9.

Innrigger sen. ble slått ut i forsøket.

Ungdoms innrigger ble nr. 5, tid 5.41.4.
Innrigger jr. trakk vi grunnet muligheter for omstart i åtter jr.
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Innrigger begynner:
Arne Berg.
Ivar Krogstad.
Per B. Hansen.

Dette ble dagens race, ikke bare sett med Ormsunds øyne. Det
deltok i alt 6 lag, og lagene rodde side om side som skygger oppover
banen helt til ca. 1 200 meter. Der tok Ormsund ledelsen med en halv

lengde, men det holdt ikke helt inn. Laget kom inn som nr. 3, med
tiden 8.08.2, to tiendedeler etter Christiania som vant. Jeg vil ikke
unnlate å nevne at laget rodde med lånt båt og årer fra Oslo Roklubb.

Etter styrebeslutning deltok vi ikke i Drammensregattaen som var
å regne for den siste aktuelle regatta for oss, idet Stavanger Roklubbs
regatta den 15. september på grunn av økonomien ikke kunne komme
på tale.

Routvalget vil til slutt takke Ragnar Sundbye for at han hjalp til
med instruksjon og trening, og Erling Elgaaen for hans interesse og
gode støtte i denne sesong.

Ruth Lynneberg Sl Lt

ALT I B LO MST ERD EKO RASJ ON ER
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Blomsterforretning
Hotel Continental

Stortingsgate 26
Telefon 4217 36

*

TELEGRAMADRESSE:

LYNNEBERGBLOMST

Per Pettersen.

Cox: E. Elgaaen.

uteX blamåtet

Routvalget.



Tor Andresen 110
Per B. Hansen 101
Arne Berg 89
Roar Andersen 87
Ivar Krogstad 70
Bredo Olsen 69
Trond Sørensen 65
Knut Langeland 65
Asbjørn Svarstad 65
Arne Finberg 62
Applon Jensen 56
Iver D. Tomter 53
Tore Langeland 41
Torgeir Hansen 39
Odd Kolsrud 38
Hroar Elvenes 36

Sesongens turantall:
Roald Konsmo 34
Bjørn Sæther 34
Per Eriksen 33
Tor Samuelsen 30
Rolf Biørnstad 29
C. Mølbach-Nielsen 28
Finn Hornslien 27
Erling Berge 27
Finn Bergfelt 24
Rolf Norby 23
Roald Aas 21
Jan Kristiansen 21
Arne Stoltenberg 21
Alfred Dahl 15
Aage Myhre 15
Erling Elgaaen 15
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Ved åpningen var båtmateriellet, så godt det lot seg gjøre, istancl
gjort. Men det viste seg snart at båtmann Andersen skulle få mere
enn nok å gjøre. Det skyldes den store tilgang på nye medlemmer som
dels var uerfarne i bruk av materiellet. Da de fleste av båtene etter

hånden er blitt gamle, tålte de ikke den slemme medfarten de fikk. Det
er satt opp en oversikt som taler godt for seg når det gjelder materi
ellet etter denne sesong.

Åttere. Antall 2.

Den gamle åtter'n er fra 1932. Den har en meget god hud og er
god å ro i. Dessverre begynner en del treverk å løsne innvendig. Pas
ser best for mannskap med gjennomsnittsvekt 84 kg.

Den nye åtter'n er huden bra på ,men innmaten er dårlig. Total
lengde på begge båtene er ens, men den nye er ca. y2 m kortere fra
coxplass til bauplass. Dette har en vesentlig betydning når man har
lange mannskap i båten.

Firer. Antall 3.

Den nye firer er meget god, men kanskje bygget for tunge mann
skaper. Nr. 23 er i en meget dårlig forfatning som den har vært de
siste årene. Innmaten må gåes helt over. Skifte skinner for spennbrett
da vingmutterne går over gjenger. Det siste gjelder flere båter. Nr. 17,
lettvektsfirer er med årene blitt for myk.

Firer Innr. Antall 6.
Nr. 24 som som har vært brukt som race-båt siden 1946 har med

årene blitt mykere og mykere. Når man ser den på vannet nå flyter
den med bauen nedover. I litt sjø graver den seg helt ned. Nr. 30 er
beste innrigger av utseende og kvalitet, men altfor tung som race-båt.
Nr. 12 har også vært med i race i år. Denne båt er 34 år gammel, så en
skal ikke vente mye. De andre innriggere er badebåter.

Dobb eltsculler. Antall 2.

Disse båter er blitt brukt som badebåter og gjør god nytte.

26

MATERIALSJEFENS RAPPORT



Sculler. Antall 7.

Årer. Antall 32 vanlige -\- 18 scullerarer, tilsammen 50 årer.
Årer er klubbens største problem. I sesongens løp har årene bruk

ket etter hvert så nå finnes det knapt årer nok til en åtter. Dette er
tyske, engelske og danske årer om hverandre. Lengde og tyngde på
årene er forskjellig, så en kan forstå at de er vanskelige å ro med. De
siste engelske årer vi fikk ble uttrykkelig bestilt uten forsterkning,
noe som muligens ville hjulpet. Uten 12 nye årer neste sesong tror jeg
ikke at O.R.K, har meget igjen for å åpne sesongen.

Båtmann Andersen er meget dyktig i sitt arbeid og er så visst ikke
«den skyldige» for tingenes tilstand. Vi må ha nytt tilskudd på båt
materiell, og så må vi få medlemmene til å ta mer hensyn til båten
enn de før har gjort.

Nyanskajjeiser.
Vi har i år fått et nytt verktøyskap med mye fint verktøy som

båtmannen har vært meget fornøyet med. 6 stk. nye svivels er inn
kjøpt fra Aarhus innriggerverft. Instruksjonsbåten har gått jevnt og
trutt hele sesongen, og med fortsatt godt stell vil vi få mye glede av
den fremover. Til neste sesong vil jeg anbefale at vi anskaffer oss en
fast båtmann som også skal se etter om medlemmene behandler ma
teriellet riktig, og at de har tillåtelse til å bruke de respektive båter.
Til slutt henstiller jeg ennå en gang til alle medlemmer å behandle ma
teriellet varsomt.

Her er det for tiden ikke noen brukbare båter.

Samlet brakt 556 gånger.

Materialsjefen.

27

Båtenes bruk.

Nr. 6 brukt 65 gånger Nr. 24 brukt 78 gånger
» 12 » 39 » » 26 » 10 »
» 16 » 14 » » 28 » 24 »
» 17 » 4 » » 29 » 14 »
» 18 » 8 » » 30 » 44 »
» 19 » 26 » » 31 » 55 »
» 20 » 25 » » 32 » 15 »
» 21 » 50 » » 33 » 22 »
» 23 » 22 » Private » 41 »
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Skriv eller ring og be
om brosjyre og nær
iiiere 'opplysninger om
demonstrasjon o. s. v.

Kaftium fledrfc ft*tf
DISP. C. MØLBACH-NIELSEN

STORTINGSGT. 22 TELEFON 41 66 52 OSLO

Sugende rent blåsende tørt.

, V ' En støvsuger skal også kunne blåse. KOBOLD er
xmmLÅm labclaktin i begge retninger.
WO mt Se den i bruk °S legg merke til hvor effektivt KOBOLD

støvsuger, pusser, boner og hvor fantastisk forl
Aa-i den prektige varmluftblåsercn tørrer vått hår, strøm-

I"'''- barnevask, skotøy og ikke minst fuktige gummf-

jD Ä\Y støvlcr. De vil vakne til förståelse av at KOBOLD
Mm HLv er drømmestøvsugeren også for Dem!



Nr.

2
(S
7
8
9

11
12
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
28
29
30
31
32
33

I år var interessen elendig blant medlemmene når det gjaldt ved
likeholdsarbeid med huset og tomta. Husstyret, sammen med et par
medlemmer, rakk så vidt å få gitt båthallen utvendig og fyrhuset inn
vendig en omgang med kritting. Den utvendige panel i 2. etasje skulle
absolutt hatt et oljestrøk i år, men dette rakk vi dessverre ikke. Det
nye husstyret må til våren være oppmerksom på at treverket nå tørster
etter olje.

Etter rasulykken i fjor høst pågikk utbedringsarbeid, bl. a. med
Ormsundveien, på det tidspunkt da åpningen av rosesongen skulle
finne sted. De kommunale vesener hadde som det vil huskes okkupert

Firer, klinkbygd utrigger
Sculler, klinkbygd
Sculler, klinkbygd
Sculler, klinkbygd
Sculler, klinkbygd
Firer, klinkbygg utrigger
Firer innrigger
Firer innrigger
Firer, kravellbygd utrigger .
Firer, innrigger
Firer, innrigger
Toer, innrigger
Åtter, kravellbygd utrigger .
Sculler, klinkbygd
Firer, kravellbygd utrigger .
Firer, innrigger
Sculler, klinkbygd
Dobbeltsculler, klinkbygd
Dobbeltsculler, klinkbygd
Firer, innrigger ,
Sculler, klinkbygd
Åtter, kravellbygd utrigger .
Firer, kravellbygd utrigger .

Båttype

HUSSJEFENS RAPPORT

Båtmateriellet

Rough & Sons, England
Ukjent
Deichman & Ritchie, Holland
Deichman & Ritchie, Holland
Deichman & Ritchie, Holland
Bowers & Phelps, England . .
Deichman & Ritchie, Holland
Jac. M. Iversen, Son
Friedrich Pirsch, Tyskland
O. Fredriksen, Drøbak . . .

Mortensens Baadebyggeri, Danmark
Mortensens Baadebyggeri, Danmark
Friedrich Pirsch, Tyskland
Ukjent
Friedrich Pirsch, Tyskland
Aarhus Innrigger Værft, Danmark
Ukjent
Ukjent
Ukjent
Othar G. Larsen, Drøbak
Othar G. Larsen, Drøbak
Gerh. Deichman, Holland

Aarhus Innrigger Værft, Danmark

Båtbygger

Ukjent
1936

Ukjent
Ukjent
Ukjent

Årstall

Ukjent
1922
1917
1917
1917
1920
1920
1924
1928
1928
1930
1932
1932

1948
1948
1950
1950
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en vesentlig del av vår tomt og brukte denne til sine brakker samt lag
ring av materiale og maskiner.

Portstolper og nettinggjerde var nedkjørt, og våre omgivelser var
ikke nettopp noe fagert syn. Kommunen fikk da omsider ryddet og
planert tomta, påkjørt matjord, og plenen ble tilsådd med sports
plenfrø.

Endelig fikk vi da den plenen som vi har ønsket oss, men . . . .
Vedlikeholdet av plenen ser ut til å bli et ikke så lite problem for
klubben. Plenen er i år i høyeste grad vanskjøttet. Jeg får håpe at
det kan rettes på til våren og at roerne da vil skjønne hvilken nytte
plassen kan få som treningsplass. Slåmaskin (gressklipper) er et ut
merket treningsapparat. Bare prøv, så skal du få kjenne.

En kan ikke med sikkerhet uttale hvor vidt huset ble påført ska
der etter rasulykken. Innvendig, på frontveggen mot sjøen, er det
kommet frem noen fine sprekker i betongen. Skulle disse bli større,
må årsaken granskes nærmere.

Oljefyren har nå vært i virksomhet et år, og har funksjonert
meget tilfredsstillende. Utgiftene til brensel er omtrent det samme
som tidligere.

Takpappen på klubbhuset var i år blitt så sprø at det ikke lenger
nyttet å lappe og tjære den. Fjeldhammer Brug har imidlertid stillet
den nødvendige tjærepapp til vår disposisjon, samt en fagmann som
har vært oss behjelpelig med tekningen. Arbeidet utføres som vanlig
av interesserte gamlekarer.

For å gi plass til flere biler i vinteropplag inne i båthallen har vi
satt opp et skur mellom båthuset og fjellveggen hvor vi kan oppbevare
de eldste båtene.

. Som tidligere hussjefer også har nevnt i sine rapporter er det
absolutt nødvendig å avsette et beløp av utleieinntekten til vedlike
hold av hus og eiendom.

Medlemmene Eivind Berg og E. Aa. Amble har i år anskaffet
hver sin gode klubbstol, og vi nytter høvet til å takke herrene. Klub
ben har nå 31 klubbstoler i alt.

Til slutt vil jeg henstille til medlemmene å behandle hus og in
ventar på en hensynsfull måte, og at de nye medlemmene leser lovene
våre om husorden og respekterer disse. Hussjefen.
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Jeg leste en gang i sommer i et eller annet blad et ordtak der det
het: Gjør noe hver dag for å gjøre andre mennesker lykkelige, om
ikke annet enn ved å la dem være i fred.

Nå hadde det seg slik at jeg dagen etterpå traff et Ormsund-med
lem. Han kunne fortelle meg om alt hva skakt og galt var i klubben.
Når jeg så kort tid senere leste et svært lite tiltalende innlegg om Orm
sund Roklub på sportssiden i Dagbladet, var det at jeg måtte spørre
meg seiv : Quo Vadis, Ormsundmedlemmer ?

Det om en idrettsforening at den er noe av det mest demo
kratiske som finnes. Og demokrati er bra saker. En forutsetning for
en fruktbringende utvikling er imidlertid at det består av demokra
tiske individer. Nå er det engang så at om det finnes noen ganske få
udemokrater, så kan det bære svært galt avsted.

Jeg tenker på den type mennesker som har en sterkt utviklet
mening om alt og hint. De er ganske unådige mot de medlemmer som
av dem seiv og den øvrige generalforsamling ble valgt til å skjøtte de
forskjellige verv i klubbadministrasjonen. Det er en misforståelse når
vi har frihet til å si og mene, så skal vi kritisere. Sett at noen ganske
få er i stand til å kritisere så meget at det. ikke er mulig å få valgt nye
tillitsmenn. Hva så, mine herrer? Dette ved siden av at det i dag
stilles altfor store krav til en idrettsadministrator er etter min mening
de vesentlige årsaker til at norsk idrett lider av mangel på tillitsmenn.

Ormsund Roklub har til formål å fremme rosporten. Vi har en
klubblov og noen reglementer som enkelt og lettfattelig forteller oss
hva vi har lov til og ikke lov til. Vi har en stor båtpark (noen få gliser
av denne påstand, vi andre gleder oss over at vi har så mange båter,
er glade over å eie dem uten å skylde en øre, og tenker på hvor meget
vanskeligere de fleste andre klubber er stillet i så måte). Vi har et
båthus med klubblokaler som få idrettsforeninger i Norge har maken
til. Vi er ca. 250 mann i det hele. Forholdene skulle ligge særdeles
godt til rette. Og så skulle vi ikke kunne skape en atmosfære og en
klubband som det står respekt av ?

Til min roervenn vil jeg har sagt: Skal de små problemer i ro
klubben fortsatt bekymre deg like sterkt, vil du innen kort tid få

REDAKTØREN HAR ORDET
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magesår. La det ikke komme så langt. Du må la roingen bli en hobby
for deg. Reduser den til det !

Og til deg som foranlediget et tendensiøst og lite smakfullt inn
legg i Dagbladet i høst vil jeg si : Enten må du føle et sterkt behov for,
på kommende generalforsamling å be om unnskyldning for det uhel
dige resultat dine åpenbart lite veloverveiede uttalelser til en Dagblad
journalist avstedkom, eller du kan neppe ha særlig meget glede av fort
satt å stå som medlem av Ormsund Roklub.

Om året som kommer ikke akkurat gir oss mulighet for å gjøre
alle mennesker i vår vei lykkeligere, så synes jeg at vi i det minste skal
forsøke å gjøre våre roervenner i klubben, og dermed Ormsund Ro
klub, lykkeligere. Det er ingen uløselig oppgave. Vi må imidlertid
forstå at det er en oppgave, og gå inn for å løse den.

Vi mener, i motsetning til tidligere, at det både er riktigere og
hyggeligere for alle at giverne er anonyme.

Klubben har også i år kunnet nyte godt av mange og flotte gåver.

Oslo Kommune, Oslo Idrettskrets kr. 1 100,00.
Pengegåve kr. 100,00.
Forsikring, hus, båter, inventar, assuranse, motorbåt.
1 sett ben- og armvekter.
Elektrisk montasje og lysutstyr.
Diverse trykksaker fra flere givere.
Avisutklipp fra «Argus».
Transport til sterkt redusert pris.
Gressklippemaskin.
En mengde varer med ekstra rabatt.
Et stort flott verktøyskap.
Diverse trematerialer.

Vi sender en hjertelig takk til alle giverne
Takk til alle som har gitt sin arbeidskraft, sin velvilje og innsats.
Hjertelig takk !

GÅVER

Styret.

Red.
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Ved Sverre Burums bortgang har klubben igjen mistet en av sin
gamle garde.

Burum ble medlem av klubben i 1922 og viste straks en levende
interesse for den. Han deltok ikke i race-roing, men var en ivrig bade
roer og langtursroer, og hans gamle klubbkamerater har en mengde
gode minner fra samværet med ham i klubben og på langturer gjen
nom mange år.

Burum var et godt medlem av Ormsund Roklub og en god
kamerat, og han er meget savnet av sine kamerater.

Det er menneskelig å feile og trøster oss med det når Alfred Pet
tersen ble glemt som 40-års jubilant for 2 år siden. Kjedeligere var det
at fadesen ikke ble rettet på i fjorårets årbok, og kjedeligst blir det
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fordi det dreier seg om et så verdifullt medlem som Alfred Pettersen
har vært for Ormsund Roklub opp gjennom årene.

Det er få som er aktiv i så mange sesonger som Alfred Pettersen
har vært. Jubileumsårboken fra klubbens 50-års jubileum forteller at
Alfred Pettersen satt på klubbens juniorfirer i 1914. Deretter kan vi
følge ham fra sesong til sesong helt opp til jubileumsåret 1933 da han
er å finne på klubbens oldboyslag.

Måtte det dukke opp mange så aktive karer som Alfred Pettersen
i årene fremover. Vi trenger dem. Og til jubilanten sier vi : Gratulerer
med 42-års jubileet !

Ingen ringere enn Martin Steenersen, æresmedlem av klubben
vår, er med sitt 50-års medlemsskap blant årets jubilanter. Han hører
med til klubbens aller eldste medlemmer.

Som raceroer deltok Steenersen aldri. Derimot var han særdeles

aktiv på den administrative front. Bare etter 2 års medlemskap ble
han valgt inn i styret som kasserer, et verv som han skjøttet i 5 år.
Deretter ble han valgt til formann 4 år på rad. I sin formannsperiode
var han også medlem av Roforbundets styre.

Alt det arbeid som disse tillitsjobber medførte, skilte han seg fra
på en meget fortjenestefull måte. Hans sterke interesse for klubben
ga seg også mange andre utslag. Når klubben var i økonomiske van
sker, var Steenersen alltid villig til å yte sin støtte i form av garantier,

50 ARS JUBILANT

Red.
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personlige lån og kontante bidrag. Som kjent ga han også kr. 10 000
til et fond hvorav rentene går til klubbens drift.

For sitt store arbeid og interesse for klubben ble han i 1916 inn
som klubbens æresmedlem, og i 1918 ble han tildelt klubbens for
tenestemedalje. Martin Steenersen er et meget verdifullt medlem for
klubben, og vi takker ham nå ved hans 50-årige medlemskap for all
hans innsats og offervilje til klubbens beste. Vi håper at vi ennå lenge
vil kunne telle ham blant våre medlemer. Vi gratulerer !

C. Mølbach-Nielsen

40 ARS JUBILANT

25 ARS JUBILANTER

E. N. Hauge

Leif H. Eriksen

Aage Bjørnstad.

Anton Johansen
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Om annonserene.

Det hyggeligste arbeid i forbindelse med årboka i år var å tegne
annonser. Den hyggeligste bemerkningen fra en annonsør i år var
denne : Det vil jeg ha sagt, herr redaktør, at jeg ville bli meget for
nærmet om jeg et år skulle bli glemt og ikke fikk anledning til å tegne
min annonse !

Det finnes sikkert for mange av annonsørenes vedkommende vel
så god anvendelse for annonseomkostningene i andre tidsskrifter og
aviser. Når de derfor gleder oss med en annonse, så må nevnes den
måte vi kan glede dem på : Kjøp dine varer hos årbokas annonsører !

Til annonserene.

Ennå en gang har det lykkes oss å få i stand en årbok. Det har
vært mulig gjennom mange år nå, og vi Ormsund-roere er kan hende
etter hvert blitt litt bortskjemte i så måte. Vi regner med at årboka
kommer, når tiden for generalförsamlingen nærmer se.

Likevel ber jeg annonsørene tro meg når jeg sier : Vi setter hvert
år like meget pris på Deres assistanse i form av en annonse. Ormsund
roerne sier dere: Hjertelig takk ! Og en spesiell takk fra årets redak
tør til årets annonsører !
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/ «Bunad» og tretøfler til EM.

GLIMT FRA ÅRETS EUROPAMESTERSKAP

Det er riktignok så at Ormsund ikke var representert i årets
europamesterskap, hverken med lag eller på tribunen. Redaktøren
tror likevel at noen ord om dette mektige oppbud av supertrimmede
mannskaper fra mange land kan interessere, og har i den anledning
oppsøkt herr Helge Dalset fra Christiania Roklub som var til stede
i egenskap av representant for Norges Roforbund, for å få med noen
inntrykk fra denne begivenhet som fant sted i nærheten av Amsterdam
i tida 26.—29. august i år.

Om banen forteller herr Dalset at denne lå utenfor byen, i syd,
tett ved flyplassen. Banen var kunstig gravet ut og fylt med vann.
Den ble virkeliggjort som nødsarbeid for å bøte på arbeidsløsheten i
slutten av tredveårene.

Banens totale lengde var 2 300 meter og hadde 4 robaner. Pussig
nok var det sjenerende strømmer i dette bassenget når det blåste, og
det er ikke så sjelden i Nederland. En av de første dagene i årets
mesterskap fikk en således lett det inntrykk at det var lettest å vinne
i bane en.

På vårt spørsmål om hvilke muligheter publikum hadde til å
følge løpet og se hva som foregikk, forteller herr Dalset at det ved mål
var bygget opp en tribune med plass for ca. 10 000 mennesker. Dess-

Båtplass og brygger var førsteklasses.
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uten løp det langs banen en vei for syklister, og en annen vei noe
høyere opp fra vannflaten, for biler. På denne måten fulgte en 4—500
syklister båtene under hvert race. Av bilene som fulgte løpene var
det særlig én som skilte seg ut. Den var en svær innretning av en laste
bil med plass til 100—150 mennesker som på en tettpakket måte fikk
anledning til å følge båtene under racet.

Båtplassen var imponerende haller som ga plass for båter, garde
rober, bad og massasjerom. Disse hallene ble bare benyttet hver gang
det fant sted en regatta.

Innkvarteringen fant sted i byens mange hoteller, og mat og for
pleining var den beste. Videre kan nevnes at et skipsverft der nede
hadde stilt bil til de norske deltakernes disposisjon under regattaen.

Om resultatene er å si at russerne imponerte, hva mange sikkert
hadde regnet med på forhand. De tok med seg mesterskapet i så vel
firer med som åtter. Det var svære, kraftige karer som bemannet
båtene, og roingen deres var i første rekke preget av en voldsom vann
fatning. Ätteren som de rodde i var bygd i 1942.

Sveitserne imponerte også ved å reise hjem med 2 mesterskap,
en 2. plass og en 3. plass. Det må sies å være flott prestert av dette lille
landet, den fine roertradisjonen til tross.

Hollenderne startet i alle løp, men nådde ingen finale.
Våre venner danskene tok ett mesterskap, nemlig i klasse toer

med styrmann, samt 2 sølvmedaljer, en prestasjon som det står all
mulig respekt av.

Svenskene startet i så godt som alle løp med bare 8 mann, og disse
representerte forskjellige klubber i Sverige. De nådde finaleplass i
firer med og toer med, men måtte nøye seg med 4. plass i begge
klasser.

Når det gjelder våre egne gutter, så vil vi huske fra de hjemme
lige aviser at Haldens firer uten var så uheldig å slå roret bort i start
bryggen, slik at rorlinen røk etter 200 meters roing. Laget måtte bryte
løpet allerede ved 500-meteren. Dette skjedde i semifinaleløpet.

Norge sendte inn protest på at Italia i dette semifinaleløpet hadde
fått anledning til å starte etter først å ha tjuvstartet 2 gånger. Pro
testen ble tatt tilfølge for så vidt som det ble innvilget omroing, dog
under den forutsetning at de andre deltakere i denne semifinale, nem-
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lig Italia og Finnland, samtykket. Finnland gjorde det ikke. Dermed
mener herr Dalset og vi andre at Norge mistet en medalje. Det er lite
sansynlig at medaljen ville vært forarbeidet i gull, men det var andre
og meget brukbare metaller for hånden.

Når neste sesong tar til, håper vi at haldensguttene hopper i firer
uten og at de bare konsentrerer seg om denne båttype. Neste års
europamesterskap finner sted i en liten belgisk by som heter Gent,
og det skal bli interessant å følge de bolde haldensere. Vi må tro at de
får en sjanse til.
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Hos dem som har rodd noen år, vil ordet langtur alltid sette i
gang en kjedereaksjon av minner, gode minner fra tidligere langturer,
og forhåpninger om kommende turer. For de fleste av oss betyr vel
langtur det samme som solglitter, bølgeskvulp, stille viker med kry
stallklart vann, tanglukt og måkeskrik.

Men har det da vært mulig å oppleve noe slikt i år ? Ja, også i år
var vi så heldige å få lurt ut av sommeren en noenlunde skikkelig uke
i all elendigheten. Riktignok savnet vi den virkelige sommervarmen
som vi har hørt gamle mennesker berette om.

Utsiktene var ikke de beste den lørdagen sist i juni da vi skulle
dra ; slettére kunne de vel egentlig ikke være. Regn og noe i likhet med
høststorm over Oslo havn, med hissige, skittengule vannmasser som
slo innover Honnørbrygga. Og hit skulle vi ro båten fra Klubben.
Det slapp vi da gudskjelov på grunn av Krogstads elskverdige bistand
med sin lastebil. Jeg gikk faktisk med det lønnlige håp om at noen av
gutta heller skulle foreslå en tur på skauen. Men ingen av dem hadde
vel fantasi nok til å drømme seg inn i skauen, hvor vinden (stormen?)
bare kunne fornemmes som en stille sus øverst i tretoppene.

D/S «Bjørgvin», som skulle bringe oss og båten til Kragerø, var
som vanlig i slutten av juni smekkende full, og noen køyplass hadde

EN KORT LANGTUR
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vi ennå ikke fått ordnet. Calle hadde imidlertid bestemt seg for at vi
skulle ha køyplass, og da fikk vi det selvfølgelig. Vi fant det fornuf
tigst å gå tidlig til køys og skynde oss å sovne før vi kom ut i apen sjø.
Natten ble for øvrig sikret med Dramyl.

Da vi våknet søndag morgen, hadde vi inntrykk av at vi var kom
met litt lenger sør, for det var antydning til sommer i luften, og der
foran oss lå Langesund, søndagsstille, og så virkelig ut som en som
merby. Og vi skulle enda et lite stykke lenger sørover. Kl. 13 var vi
fremme i Kragerø, og efter middag på Viktoria og en foreløpig provi
antering kunne vi endelig skifte over i arbeidshabitten og få båten på
vannet. Jeg måtte beundre Einars suverene stil da han skiftet bukser
midt i Kragerø.

Ved 16-tiden kunne vi endelig ta turens første åretak sørover inn
Kilfjorden. Kilfjorden ligner nærmest en stor innsjø med barskog helt
ned til strandkanten. Den lå blikk stille foran oss med noen efter

nølende regndrypp. Hvor skulle vi nå dra hen? Det var i grunnen
knekkende likegyldig. Einar nevnte riktignok at han gjerne ville be
søke generalsekretær Lyng i Skiforeningen som skulle bo inne i fjorden
et sted. Vi rodde nærmest på måfå innover. Og nettopp dette at vi
ikke tok det så nøye om vi fant det vi søkte eller ikke, ga oss en følelse
av frihet, for der var nok av idylliske plasser hvor vi kunne legge
i land.

Da vi ved 18-tiden fant at det kunne være på tide å finne en leir
plass for natten, gikk vi i land ved et sommerhus, og traff familien
Lyng som mottok oss på det hjerteligste og som vi tilbrakte en riktig
hyggelig ettermiddag og aften sammen med. Ja, på grunn av Lyngs
overtalelsesevner var det så vidt vi unngikk å ligge inne i hus. Det var
temmelig vått ute på bakken, men vi gjorde oss harde. Calle var den
mest standhaftige (og barskeste?) ; han hadde nemlig med seg en
gummimadrass som visstnok skulle ha våtest mulig underlag. Jeg haren
mistanke om at han forvekslet våt og bløt, men vi fant da uten vanske
lighet en teltplass som tilfredsstillet gummimadrassens og Calles krav.

Mandag morgen var grå med stille oppholdsvær. Og det tok ikke
lang tid før Einar hadde ferdig sin spesialfrokost med egg og flesk.
Calle protesterte riktignok svakt og mumlet noe om feilaktig kosthold.
Kursen ble satt nordover igjen, men uten noe bestemt mål. Vi hadde
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en hyggelig formiddag med pent vær og doven roing utover fjorden.
Vi diskuterte kunst, fargeteorien og det moderne maleri, og Calle for
talte om norske malere i Kragerødistriktet. Han håpet visst på mulige
funn av våre store maleres etterlatenskaper i distriktet.

Turen gikk videre nordover på vestsiden av Skåtøy, forbi distrik
tets eneste landhandler, hvor vi skulle ha proviantert, men vi gad ikke
ro tilbake, bare fremover, gjennom noen trange idylliske sund på øst
siden av Oterøy. Her måtte coxen være påpasselig og følge godt med
på draftet : men det gjorde han ikke, og plutselig visste vi ikke lenger
hvor vi var. Men solen skinte, og vi behøvde ikke ennå tenke på leir
plass for natten. Området er ikke stort, men for et virvar av holmer og
skjær. Jeg rodde bau og fulgte ikke så nøye med Einars og Calles sam
tale, men satt og tenkte på Nils Kjærs epistler fra Brekkestø og fra
Jomfruland som vi kunne skimte som en skjermende stripe land forut
på styrbords side.

Einar har alltid kjente, og det hadde han også på disse kanter, men
var ikke helt sikker på hvor de bodde. Det lå jo en del sommerhus her
omkring, og da vi rodde inntil et sted for å spørre om veien, ble vi nes
ten tryglet om å komme i land. Det var ennå så tidlig på sommeren
at de som allerede var kommet til sommerhusene sine, syntes det var
hyggelig med besøk.

Imidlertid styrte Einar oss inn i et smalt sund, hvor vi måtte dra
inn årene for å gli igjennom, og der lå plutselig et deilig sommerhus
foran oss, og som selvfølgelig tilhørte en i Einars bekjentskapskrets.
Men at vi fant stedet var sikkert ikke Einars skyld og må tilskrives
vårt vanlige hell under denne turen. Hjertelig mottatt ble vi også her,
av byråsjef Paulsen og familie. Og for en gjestfri og hyggelig familie.
Jeg bare håper at vi ikke trakk for store veksler på den.

Ravnholmen heter den øya som familien Paulsen bor på. Den er
på ca. 85 mål fikk vi oppgitt, men det var meget vanskelig å finne
så meget jord så vi kunne få feste for teltpluggene. Alt var fjell og
mose. Hvis vi fant en grønn flekk så var den gjerne temmelig fuktig.
Men vi forsto at Calle var bortimot verdensmester i teltslagning, så
han behøvde visst ikke noe jord til å feste teltpluggene i. Vi fikk i
hvert fall slått opp teltet.

Vår hensikt var egentlig å ro over til Tjøme, men da en av riggerne
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gikk i stykker og vi ikke kunne få reparert den, måtte vi slå fra oss
den tanken. Det blåste forresten så meget hver dag, at det heller ikke
hadde vært tilrådelig å ro det åpne stykke over Langesundsfjorden og
Rakkebåene. Familien Paulsen eide flere holmer her nede, og da vi
likte oss så godt her, slo vi like godt leir i Paulsens private arkipel, på
en holme som heter Ropen. Den hadde riktignok bare én passende
plass til teltet, men var for øvrig helt ideell med,le for vær og vind.
Vann fantes imidlertid ikke her, så det måtte vi hente på Ravnholmen.

Etter hvert fant vi våre naturlige plasser i vår lille husholdning.
Calle var litt av en primusingeniør, så han fikk lov til å stelle med pri
musene, og Einars spesialitet var å steke egg og flesk som vi måtte
slafse i oss hver morgen. Etter noen dager mente Calle at eggene ikke
kunne være friske lenger og ventet visst hver morgen å få stekt kylling
i steden. Jeg hadde i grunnen ikke lyst til å gjøre noen ting, men måtte
for syns skyld vaske opp en gang i mellom. Det er jo også bare dumt
å blande seg bort i noe man ikke har greie på.

Vi rodde en del rundt i dette øyrike for å se oss litt omkring og
om mulig forandre litt på leirplassen. Men vi fant ut at det beste sted
var Ropen. Herfrå var det bare en times roing til Valle på fastlandet,
hvor det var landhandel. En dag vi hadde vært på Valle og proviantert
og var på hjemvei til Ropen, opplevde vi den store solformørkelsen da
vi var midtfjords. Det var en underlig opplevelse og et underlig sted å
oppleve det fra, fra en dobbelsculler midt ute i fjorden. Etter hvert
som månen gled innover solskiven, ble fargene kaldere. og måker og
terner satte seg til hvile på holmer og skjær, og holdt helt opp å skrike ;
ja, seiv den lille sjø vi hadde stilnet av. Vi hadde inntrykk av at hele
naturen holdt pusten for dette mørket som kom sigende utenfor den
vanlige døgnrytmen. Det var som å oppleve ettermiddag, aften, natt
og atter morgengry og full dag i løpet av en times tid. Vi hadde dess
verre ikke noe med oss hvorigjennom vi kunne betrakte selve coronaen,
men vi våget det ene øye enkelte korte øyeblikk under det mørkeste.

Når vi ruslet rundt på Ropen, måtte vi alltid være oppmerksomme
så vi ikke trådte på nyutklekkede måkeunger som fantes overalt og
hvis farge gikk i ett med terrengets. Men vi ble alltid varslet når vi
nærmet oss en måkeunge, for da ble vi styrtbombet av foreldrene. På
øya hadde hvert måkepar sitt bestemte område, og fremmede måker

49



50

KRAFTIGE SAKER-^||||

fdÄ \ R0R °G
L A ) ARMATUR 1

M©LLEROT. Q . OSLO



ble alltid drevet vekk hvis de forsøkte å sette seg til hvile på et opptatt
område. En morgen da jeg slo teltfliken til side, måtte jeg riktig gni
meg i øynene, for på et skjær ca. 50 meter fra øya lå 3 selhunder. Det
var riktignok kaldt, men så kaldt var det ikke. Vi forbinder jo gjerne
selhunder med is.

Vi hadde klart vær og sol hver dag her ute, seiv om det blåste
en del, eller kanskje nettopp derfor; men på grunn av øyas kuperte
terreng fant vi nok av luneplasser hvor vi kunne ligge og sole oss helt
netto. Vi gikk alle 3 energisk inn for å bli kvitt det hvite belte, men
det lykkedes ikke. Vi fikk nemlig hver dag sjarmerende besøk fra
Ravnholmen, og da måtte nok buksene på. Da vi forsøkte å bade.
kunne vi bedre forstå selhundenes tilstedeværelse, for isen kunne ikke
være langt unna etter vannet å dømme. Så ble det dessverre ikke noe
større bading.

I slutten av uken dro vi oss innover mot Kragerø igjen, men vi
måtte jo innom Ravnholmen til familien Paulsen og takke for oss, og
da kom vi selvfølgelig ikke videre den dagen. Det ble til at vi slo opp
teltet en natt til der. Lørdag rodde vi videre til sørenden av Skåtøy,
hvor vi fant en ganske fin leirplass. På Skåtøy var det imidlertid
meget vanskelig å finne en ugenert teltplass på grunn av alle sommer
husene. Nå hadde vi hatt fint vær hele uken, men på morgenkvisten
søndag morgen kom regnet, og da det ved 12-tiden ble et lite opphold,
benyttet vi anledningen til å pakke sammen og ro det lille stykket over
til Kragerø.

Vi leiet et utpakkingsværelse på Central hotell hvor vi kunne
vaske oss og skifte, og rakk så vidt å få slengt i oss en middag før
toget gikk. Vakten ved sjødrosjene i Kragerø hjälp oss beredvillig med
å ekspedere båten med postbåten som først anløp Kragerø' etter at vi
var reist. Da vi hentet båten på Akershusbryggen tirsdag ettermiddag,
var vi atter heldige med været og hadde en deilig ettermiddagstur fra
Honnørbrygga over til Klubben.

Den båten som vi benyttet under turen var en dobbelsculler som
Arne Mehren var elskverdig å låne oss. Takk for lånet, vi var var
somme mot den. Den ødelagte rigger er i orden igjen.

Erling.
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Æresmedlemmer:
* Bjørnstad, Aage, c/o Norsk Brændselolje A/S 1911
Steenersen, Martin, Harbitzgt. 19 1904
Wohl, Andreas, Gimle terrasse 9 1916

Innvalgte livsvarige medlemmer:
* Bjørnstad, Olaf, Munkerudhagen, Bekkelaget 1907

Livsvarige aktive medlemmer:
Aagard, Leif, Ullevålsvn. 59 1916
Aasgaard, Erling, c/o Margarincentralen 1915
Aasheim, Ivar, c/o Grudes Salgscentral A/S 1922
Aarnes, Otto, Normannsgt. 16 1936
Becker, T., Solvn. 31, Bekkelagshøgda 1925

Berg, Arne, Gladvollvn. 17, Ljan 1925
Berg, Eivind, c/o Rolf Bordewick Jensen, Kirkegt. 20 1919
Berg, Erling, c/o Bergens Privatbank, Oslo 1995
Berg, Knut, Måkevn. 19, Ulvøya 1931
Bergersen, Vidar H., Munkerudvn. 51, Nordstrandshøgda ....... 1926
Bergfeldt, Finn, Casparisgt. 3 1911
Bergmann, Finn G., Bogstadvn. 30 1931
Bjørkmann, Finn E., Kildals vei 3b, Høyenhall .................... 1932

*Bothner, Inge, Wm. Thranesgt. 17 . . . 1926
Bruland, DItlef, Kolding, Danmark 1926
Carlsen, C. A., Odensgt. 34 a 1899

* Christiansen, R. A., c/o H. Skavang & Co., Grensen 3 .......... 1919
* Christiansen, Rolf, d. e., Schweigårdsgt. 53 1919
*Dahl, Kåre, Skien Aktiemølle, Skien I933
Dahl, Reidar, Rosenborggt. 13 A 1921
Egeberg, Erling, Moss 1917
Engebretsen, Rolf, Solstua, Bekkelaget 1910
Engeby, Reinert, Postboks 893, Oslo 1932

*Eriksen, Birger J., Collettsgt. 5 1922
Eriksson, Jacob, Frognervn. 31 1917

*Fjeld, Gunnar, Drammensvn. 20 1932
Gundersen, Einar, Samvkkevn. 15, Bekkelagshøgda 1926
Gundersen, Ingmar, Midtåsen 21, Nordstrandshøgda 1926
Hagen, Jonas, Cort Adileregt. 12 ' ' 1399

*Hamborg, Jdhs., Schultzgt. 3 1933
*Hauge, E. N., c/o Fellesbanken 1914
Hauge, Johs., c/o Den norske Amerikalinje A/S 1916

*Helliesen, Gunnar, Bellevue 23 a, Bergen 1923
Hoff, Trygve, Kittel Nilsens vei, Nordstrandshøgda 1922
Jensen, Georg, Harbitz alleen 2, Skøyen 1928
Johansen, Kasper, c/o Norsk Brændselsolje A/S \ . 1920
Jahnsen, Einar, Kirkevn. 147, oppg. B 1916

* Josephson, A. L., c/o Kværner Brug A/S, Enebakkvn. 65 .............. 1932
*Kator, Axel, Sætraokog pr. Besserud 1926
Krogstad, Leif, Grandevn. 6, Bygdøy

MEDLEMSLISTE
betegner senior.

1931
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*Magnell, Rolf, Youngsgt. 6 1912

*Neegaard, Rolf, Irisveien 7, Sogn 1913
*Nilssen, Alf W., Louisegt. 6 1921

Petersen, Leo, Solvangen, Bekkelaget 1916
*Pettersen, Alfred, c/o Norsk Brændselolje A/S 1912

Rønnej, Lars jr., c/o Grand Hotell, Oslo 1921
Schinstad, Kaare, Kirkevn. 98 B ' 1935
Therkildsen, Ole Koch, c/o Hygea, Kirkegt 1910
Thorud, Botolf, Ove Kristiansensvei 12, Røa 1927

*Westbye, Asbjørn, Garvik, N. Odal 1917
*Wikant, Trond, Torget 2 1920
Winther, Gunnar, Solveien 124, Nordstrand 1926

*Ødegaard, Roal, Ivar Åsens v. 26, Vinderen , 1932
Østbye, Olaf, c/o Utenriksdepartamentet

Livsvarige passive medlemmer:
Amble, Egil Aasmund, Ormsundveien 4, Bekkelaget 1954
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Langved, Anders, 0. Slottsgt. 17, Oslo 1941
Larsen, Gottlieb, Wesselsgt. 11 1917
Løken, Knut, Gimle Terrasse 5 V 1928
Magnell, Nils Gunnar, Youngsgit. 6 1925

Magnussen, N., Pihlsgt. 2 1926
Mehren, Arne, Rosenkrantzgt. 4 1927
Mølbach-Nielsen, C. c/o Radium Electric A/S, Stortingsgt. 22 1929

Nilsson, A. G, Seilduksgt. 19 1916
Nordsveen, Otto, c/o Statens Pensjonskasse, Keysersgt. 8 1913
Olssen, Arthur, Huitfeldtsgt. 17 1923
Olstad, Frithjof, c/o C. M. Mathiesen & Co., Møllergt. 9 1910
Paulsen, Nils, Ullevålsvn. 48 c 1918
Petersen, Astolf, Solvangen, Bekkelaget 1918

Robarth, Hagb., Gunnerusgt. 17 '_[ 1911

Arstad, John, c/o K. Lund & Co., Revierstredet 3 1935
Bendixen, Olaf, c/o Arthur Hurum & Co. A/S 1931
Bjelland, B., Soldalen, Bekkelaget 1933
Davidsen, Arne, Elisenbergveien 12 IV 1953
Døviken, Walter, Fjordveien 17 B, Ulvøya 1946
Eriksen, Leif H., Jomfrubråtveien 61, Bekkelagshøgda 1929
Fegth, Hannibal, Gyldenløvesgt. 49 1950
Gjellum, Kristian, Niels Juelsgt. 7 1931
Gundersen, Erling, Sollerudvn. 38, Jar 1925
Haanshus, Egil, Klingenberggt. 26 1933
Halvorsen, Wilh., c/o Severin Jacobsen 1931
Helliesen, Nils W., Pareliusvn. 33, Bekkelagshøgda 1931
Hofgaard, Nils, St. Olavs plass 1 1913
Jerndahl, Gunnar, c/o J. Jerndahl, Tomtegt. 13 1930
Lunde, R. T., Brandbu 1893
Lunder, Arnt, Doblouggården 1935
Lunder, Carl Johan, Doblouggården 1930
Lundheim, Hardy, Nordisk Express Co., Kongenägt. 6 1931
Moe, Trygve, Akersgt. 20 1917
Nielsen, Bjarne, Torggt. 4/6 1933
Nygaard, G., Jon Smestads vei 5, V. Aker 1931
Pettersen, Reidar, Risløkveien 51 1922
Rothe, Jan Sinding, Ljabruveien 248, Ljan 1940

1916

1921



Rustad, Arne Einar, Bjerkebakken 40, Røa 1952
Samuelsen, Einar, c/o Eidanger Salpeterfabrikk, Herøya 1921
Sanner, Sverre, Borgenvn. 12, V. Aker 1930
Steenersen, Aug. H., N. Vollgt. 5 1915

*Wallie, Håkon, Bergsida 33, V. Aker 1922

Aktive:
Aas, Roald, Benteegt. 1 111 1954
Abelsen, Fr. Falck, Løvlinv. 6 B, Bekkelaget 1947
Adelson, Tore, Ohristiesgt. 52 D 1954
Ambe, Aasmund, Ormsundvn. 4, Bekkelaget 1953
Andersen, Roar, Smedgt. 7 1953
Andresen, Tor, Smedgt. 6 1953
Arnesen, Hans Engh, c/o Hypotekbanken 1932
Berg, Arne, Bkebergvn. 179 1954
Berge, Erling, Kraftsgt. 2 1932
Berggraf, Bjørn, Holtvn. 39, Bekkelagshøgda 1947
Biørnstad, Rolf, Enoks vei 13, Lille Ekeberg 1951
Bjørhall, Per, Hamrnerstadgt. 46 1932

* Christiansen, Holger, Uelandsgt. 10 111 1946
*Dalhl, Alfred Eger, c/o Union Co., N. Vollgt. 4 1926
Dahl, Trygve J., Storgt. 28 II 1936
Elgaaen, Erling, Schweigaardsgt. 60 B 1930
Elvenes, Hroar, Rødstuvn. 15 II 1954
Eriksen, Egil, Gøteborggt. 8 C 1947
GreMand, Jan, Thv. Meyersgt. 41 III 1954

*Grevskott, Gisle, Skogbakken 4, Bekkelaget 1937
Hamsen, Per Børre, N. Prinsdalev. 83 B, Hauketo 1952

*Haäsfjell, Håkon, Måkevn. 16, Ulvøya 1946
Hormslien, Finn, Colletsgt. 39 C 1953
Jenseen, J. Kr. A., c/o Steinmann, Solvn. 112 B 1952
Jensen, Knut, Huitfeldtsgt. 24 I 1954
Jensen, Richard, Trondhjemsvn. 71 1949

* Johansen, Anton, c/o E. B. Aamodt, Tomtegt. 3 1929
Johansen, Fritz, Danmarksgt. 10 1951
Juliussen, Arne Chr., Herman Fossgt. 23 1953
Jæger, Poul Emil, Ekebergvn. 173, Bekkelagshøgda 1954
Karlsen, Kjell, Gnimstadgt. 30 N 1954
Klerck, Egil G., Sarsgt. 52 I 1953
Konsmo, Roald, Theresegt. 22 1954
Kristensen, Kjell Ivar, Grefsenvn. 14 III 1947
Kristiansen, Jan, Grimstadgt. 30 P III 1954
Krogstad, Ivar, Erlandstuvn. 17, Bekkelagshøgda 1951
Langeland, Knut, Stamihusvn. 20, Ekeberg Haveby 1951

*Langeland, Tore, Stamhusvn. 20 , 1946
Linnerud, Leif, Simensbråtvn. 27 1946
Nordby, Roy Åge, Birgitte Hammers vei 1, Ljan 1954
Nordbye, Henning, Trudvangvn. 35 1954
Næss, Jens, Ormsundvn. 25 B, Bekkelaget 1952
Næss, Ragnar W., Kirkevn. 98 c 1929
Olsen, Bernt Storm, Åsdalsvn. 20, Nordstrandghøgda 1946
Olsen, Bredo, Herslebsgt. 2 V 1947
Olsen, Jan Roger, Store Stensrud, Klemmetsrud 1951
Olsen, Nik Storm, Åsdalsvn. 20, Nordstrandshøgda 1940
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Pedersen, Frantz, Ladevn., Skøyen 1946
Pettersen, Bjørn, Enerhaugs plass 4 1949
Pettersen, Per, Markvn. 2 IV 1953
Rollvang, Kjell, Bøgt. 10 1954
Røst, Bjarne Raymond, Thor Olsensgt. 6 1954
Røtjer, Johan, Ekebergvn. 19 F 1936
Samuelsen, Tor Greger, Sarsgt. 62 , 1954

*Stoltenberg, Arne F., c/o Aas & Wahl, 0. Vollgt. 13 1947
*Stoitenberg, Gustav A., Wesselsgt. 9 1947
Strøm, Egil O., Enerhaugsgt. 19 1949
Søfteland, Sigmund, Nils Baysv. 30 A 1954
Tetzlaff, Cai G., Mossevn. 155 1951
Tetzlaff, Finn G., Mossevn. 155 1946
Thire, Arne, Østerldvn. 57 BI 1946
Tomter, Iver Dahl, Mossevn. 163 1953
Ulich, Harry, Nordsetervn. 10, Bekkelagshøgda 195 {

Passive:
Amundsen, Trygve, Wesselsgt. 4 B 1921
Bjerknes-Jacobsen, Bjørn, Breidablikkvn. 20, Ljan 1919

*Borgersen, Martin, Torshovgt. 7 1934
Bruun, Fred. Chr., Schwensensgt. 1 1952
Ghristensen, Jan, Amtm. Meinichsgt. 14 1 1950
Christiansen, I. Fr., Langerudsvingen 17, -Abildsø 1947
Eriksen, Knut W., Lyngvn. 17, Simensbråten 1949
Eskeland, Bjarne, Skovvn. 24 1954
Falch, Ragnar M., Ekebervn. 159, Bekkelagshøgda '. 1924
Fjeld, Per Gunnar, Suhmsgt. 3 ' 1947
Gunn, Magnus, c/o Wilh. Wilhelmsen 1916
Hagen, Alfred Petter, Bjørnerabben 21, 0. Ullern 1930
Hansen, Fritz H., Aschehaugsgt. 20 11, Horten 1933
Hegna, Hans Olaf, Aspestivn. 2, Ekeberg Haveby 1947
Jacobsen, Finn Oddvar, Trondhjemsvn. 15 B II 1949
Klemetsen, Rolf C. F., Huk Aveny 5 B, Bygdøy 1937
Kristiansen, Bjørn, Åkebergvn. 24 . ..'. 1947
Kristiansen, Ole, Ringeriksgt. 4 1953
Kraabøl, Roar, Geteborggt. 7 1947
Lie, Alf, Prinsensgt. 22 1927

*Lie, Brede, Harnmerstadgt. 21 D 1924
Nielsen, Bjørn, Tuengen Allé 14, Vindern 1936
Olstad, Gunnar, Ladevn. 8, Skøyen 1940
Olstad, Sverre, Ladevn. 8, Skøyen 1946
Pettersen, Kjell, Enerhaugs plass 4 1953
Solberg, Ragnar, Rosenlundgt. 15 11 1953
Steenensen, Erling, Kr. Auberts vei 36, Røa 1938
Sundbye, Ragnar, Schous plass 1 1954
Sørensen, Ole, Parelius vei 31, Bekkelagshøgda 1954
Tangberg, Pål, Waldm. Thranesgt. 18 II 1953
Tolfsby, Erling, Kongensgt. 8, Oslo 1933
Wikant, Trond jr., Ljan 1949
Øien, Olav, Løvliveien 5 1954

Yngres avdeling:
Aasgaard, Jan, Gabelsgt. 46 II 1952
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Askim, Jens Petter, Bjerregaardsgt. 56, oppg. II 1954
Berg, Øivind Harald, Måkevn. 56, Ulvøya 1954
Bergersen, Harald Vidar, Munkerudvn. 51, Nordstrandshøgda 1953
Bjørklund, Frank E., S. Johannessens vei 4, Nordstrandshøgda 1953
Christiansen, Svein Erik, Bernt Knutsens vei 34 1953
Edkstrøm, Bjørn, Prinsdalsvn. 23, Hauketo 1954
Ericsson, Leif, Schuterrassen 1 1954
Eriksen, Per, Helgesensgt. 82 FIV 1953
Finberg, Arne Odd, Sofienberggt. 59, oppg. A II 1953
Furulhovde, Trond, Schuterrassen 36 1954
Gundersen, Oddvar, Sarsgt. 60 V 1953
Gøbel, Jan Erik, Bekkelagsterrassen 15 1954
Hagelid, Roy, Kampensgt. 28 III 1954
Hanisen, Leif Karsten, Conradisgt. 3 1953
Hansen, Thorgeir, Sarsgt. 25 1954
Horgen, Reidar-Jan, Herman Fossgt. 29 IV 1953
Ihle, Erling, Herman Fossgt. 16 III 1954
Jensen, Jan Aage, Thv. Meyersgt. 78 V 1953
Jensen, Ronald, Trondhjemsvn. 83, oppg. B V 1953
Johannessen, Finn, Haslundsgt. 4 1954
Kahrs, Petter, Lysehagan 33, 0. Ullern 1954
Nerern, Arne, Jens Bjelkesgt. 82 F 1954
Nordby, Egild, Ljabruvn. 32, Ljan 1954
Scott, Roald, Skjeldrupsgt. 16 1 1953
Solberg, Bjørn, Trondhjemsvn. 103 IV 1953
Staib, Bjørn O., Bekkelagsterrassen IB 1954
Stidahl, Svein, Torshovgt. 15 H II 1954
Sæther, Bjørn-Erik, Bøgt. 32 III 1954
Sørensen, Jan Erling, Singasteinsvn. 7, Ormøya 1954
Sørensen, Trond, Singasteinsvn. 7, Ormøya 1954
Tesaker, Arne, Louisegt. 15 D III 1954
Thorbjørnsen, John H., Christiesgt. 11 IV 1953
Tokerud, Thorbjørn, Trondhjemsvn. 69 A 1953
Torkildsen, Sigurd M., Skogbakken 3, Bekkelaget 1953
Torp, Per Reidar, Helgesensgt. 82, oppg. b I 1954
Trondsen, Tor Jarl, Munkerudåsen 21, Nordstrandshøgda 1953
Wangård, Arne, Helgesensgt. 82 F 1953
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I årets løp er det kommet til 42 medlemmer, hvorav 1 livsvarig passiv, 17
aktive, 4 passive og 20 i yngres avdeling. 6 er overført fra yngres avdeling til
aktive og 2 fra aktiv til passiv. 4 er utmeldt og 2 er strøket.

Medlemslisten pr. 31. oktober 1954 fordeler seg slik: 3 æresmedlemmer, 1
innvalgt livsvarig medlem, 68 livsvarig aktive, 29 livsvarig passive, 63 aktive med-
lemmer, 33 passive og 38 i yngres avdeling, tilsammen 235 medlemmer.

For de siste 12 år med ordinær drift stiller medlemsstatisitkken seg slik:

Livsvarige
: Æres- Yngres

avde-med- Aktive Passive Total
lem Innvalgt Aktive Passive ling

1940 .. 1 2 76 24 60 24 18 205
1941 .. 1 2 76 25 57 26 27 214
1945 .. l 71 24 83 20 0 200
1946 .. 1 71 24 112 25 23 257
1947 .. 2 70 22 67 23 18 203
1948 .. 2 71 21 86 24 12 217
1949 .. 2 71 23 71 25 7 200
1950 .. 2 71 23 83 23 5 208
1951 .. 3 69 27 75 19 5 199
1952 .. 3 69 27 48 26 3 177
1953 .. 3 69 27 42 29 27 199
1954 . . 3 68 29 63 33 38 235

Adresseforandringer oller feil for øvrig i medlemslisten samt seniorroere som
ikke har * ved navnet bes venmligst meldt skriftlig under klubbens adresse: Post
boks 263, Oslo.

Innbetaling av kontingent m. v. bes vennligst sendt over vår postgirokonto
nr. 12100.
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